
                    RESULTATLISTA 
 
     POÄNGFÄLTSKJUTNING med Pistol och Revolver i 
       Sysslebäck  11 aug. 2007.  Arr: Finnskoga PSF. 
 
Klass Pl. Namn Förening Res. Stdm. 
C3   1 Stefan Larsson Karlstads PSK  79   S 
   2 Henrik Liljedahl Lima SKG  78   S 
   3 Ola Berg Finnskoga PSF  77   B 
   4 Börje Fridholm Ramsbergs PSK  76   B 
   5 Krister Olsson Arvika PK  76   B 
   6 Jörgen Persson Fryksdalens PK  76   B 
   7 Kent Boström Ramsbergs PSK  74   B 
   8 Per-Inge Johansson I2 SKF  74   B 
   9 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK  72    
 10 Ulf Oskarsson Lima SKG  70    
 11 Jon Thonander Finnskoga PSF  69    
 12 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK  66  
 13 Nils H. Gabrielsson Lima SKG  64  
 14 Anders Gawell PK Svea Ing 1  63  
 15 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK  61  
      
C2   1 Bengt-Åke Jansson Finnskoga PSF  75   B 
   2 Roger Örnborg Fryksdalens PSK  73  
   3 Bosse Aronsson Ramsbergs PSK  62  
   4 Kenneth Johansson Hagfors-Uddeholms PK  56  
   5 Kenth Wiipa Karlstads PSK  46  
        
C1   1 Lars Dahlström Fryksdalens PSK  68  
   2 Erik Hultgren Hagfors-Uddeholms PK  34   
        
D2   1  Lisbeth Röös Mölndals SF  63  
   2 Kristina Everbrink Västbo PK  42  
        
V Y   1  John-Erik Rustas Orsa PSK  77   B 
   2 Lars Röös Mölndals SF  74   B 
   3  Sune Morén Orsa PSK  71  
   4 Kenneth Örnborg Fryksdalens PK  65  
   5 Gunnar Gustavsson Hagfors-Uddeholms PK  63  
        
V Ä   1 Göte Zetterlund Hagfors-Uddeholms PK  79   S 
   2 Sven-Olof Olsson Arvika PK  77   B 
   3 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK  70   
   4 Alf Johansson Lima SKG  69  
   5 Allan Kling Fryksdalens PK  67  
   6 Johny Johansson Hagfors-Uddeholms PK  40  



        
B3   1 Krister Olsson Arvika PK  72   B 
   2 Sven-Olof Olsson Arvika PK  67   B 
   3  Ari Pirttijärvi Ramsbergs PK  65   
   4 Jörgen Persson Fryksdalens PK  62  
   5 Nils H. Gabrielsson Lima SKG  61   
         
B2   1 Allan Kling Fryksdalens PSK  59  
   2 Johny Johansson Hagfors-Uddeholms PK  44  
      
A3   1 John-Erik Rustas Orsa PSK  78   S 
   2 Per-Inge Johansson I2 SKF  76   S 
   3 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK  76   S 
   4 Ola Berg Finnskoga PSF  76   S 
   5 Kent Boström Ramsbergs PSK  74   B 
   6 Krister Olsson Arvika PK  73   B 
   7 Lars Röös Mölndals SF  72   
   8 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK  71   
   9 Jörgen Persson Fryksdalens PSK  69   
 10 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK  66   
 11 Stefan Larsson Karlstads PSK  66  
 12 Anders Gawell PK Svea Ing 1  62  
 13 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK  60  
 14 Börje Fridholm Ramsbergs PSK  57  
      
A2   1 Sune Morén Orsa PSK  63  
   2 Allan Kling Fryksdalens PK  62  
   3 Gunnar Gustavsson Hagfors-Uddeholms PK  58  
   4 Lisbeth Röös Mölndals SF  53  
   5 Kenth Wiipa Karlstads PSK  30  
        
R3   1  Jon Thonander Finnskoga PSF  79   S 
   2 Ulf Oskarsson Lima SKG  76   B 
   3 Kent Boström Ramsbergs PSK  75   B 
   4 John-Erik Rustas Orsa PSK  75   B 
   5 Lennart Rosenberg Finnskoga PSF  74   B 
   6 Stefan Larsson Karlstads PSK  74   B 
   7 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK  73   
   8 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK  70   
   9 Per-Inge Johansson I2 SKF  66   
 10 Börje Fridholm Ramsbergs PSK  62   
 11 Anders Gawell PK Svea Ing 1  62   
 12 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK  58   
        
R2   1 Bosse Aronsson Ramsbergs PSK  70  
   2 Bengt-Åke Jansson  Finnskoga PSF  66  
   3 Kenneth Johansson Hagfors-Uddeholms PK  52  



   4 Kenth Wiipa Karlstads PSK  44  
      
R1   1 Lars Dahlström Fryksdalens PK  61  
      
Lag   1 Finnskoga PSF  221  
    Bengt-Åke Jansson    
     Jon Thonander    
     Ola Berg   
      
   2 Ramsbergs PSK  216  
   Börje Fridholm   
     Kent Boström   
   Ari Pirttijärvi   
      
   3 Fryksdalens PK  214  
     Jörgen Persson   
   Roger Örnborg   
   Kenneth Örnborg   
 

 
Standardmedaljer:    SILVER      BRONS 
   C-vapen:                   78              74 
   B-vapen:                                     67 
   A-vapen:                   76              73 
   R-vapen:                   79              74 
 
FINNSKOGA PSF tackar alla deltagare för visat intresse och hälsar alla 
välkomna åter. 


